
Uchwała Nr V/313/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 3 stycznia 2017 r. 

 

określająca zasady dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli przedmiotów 

zawodowych i instruktorów praktycznej nauki zawodu w ramach Projektu  

z Poddziałania 3.3.1 RPO WP 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 32 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz umowy o dofinansowanie nr RPPM.03.03.01-22-

0005/16-00 z dnia 9 listopada 2016 r.   

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Określa się w załączniku do Uchwały zasady dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli przedmiotów zawodowych i instruktorów praktycznej nauki zawodu, będących 

uczestnikami Projektu Powiatu Wejherowskiego realizowanego w ramach Poddziałania 3.3.1 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu Wojciechowi 

Rybakowskiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius                /-/ 

 

2. Witold Reclaf                  /-/ 

 

3. Jacek Thiel                      /-/ 

 

4. Wojciech Rybakowski    /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń           /-/ 

  



Załącznik do Uchwały Nr V/313/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 3 stycznia 2017 r. 

 

 

Zasady dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli przedmiotów 

zawodowych i instruktorów praktycznej nauki zawodu, będących uczestnikami 

Projektu Powiatu Wejherowskiego realizowanego w ramach Poddziałania 3.3.1 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

 

 

1. Dofinansowaniem mogą być objęci nauczyciele przedmiotów zawodowych i instruktorzy 

praktycznej nauki zawodu zatrudnieni w publicznych szkołach ponadgimnazjalnych 

prowadzonych przez Powiat Wejherowski, objętych Projektem, kształcących uczniów  

w branży objętej wsparciem projektowym w danej szkole.  

 

2. Celem dofinansowania jest podniesienie umiejętności i kwalifikacji zawodowych oraz 

dostosowanie kompetencji nauczycieli przedmiotów zawodowych i instruktorów 

praktycznej nauki zawodu do wymogów dynamicznie zmieniającego się rynku pracy. 

 

3. Warunkiem dofinansowania w ramach Projektu jest ujęcie danej formy doskonalenia 

zawodowego we wniosku o dofinansowanie Projektu i w Szczegółowym Budżecie 

Projektu stanowiącym załącznik do wniosku o dofinansowanie Projektu. 

  

4. Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli przedmiotów zawodowych  

i instruktorów praktycznej nauki zawodu realizowane jest przez Powiat Wejherowski, 

będący wnioskodawcą Projektu, którego zadania wykonuje odpowiednio Starosta  

i Zespół Zarządzający Projektem.  

 

5. Zgodnie z zapisem wniosku o dofinansowanie i odnośną Uchwałą Zarządu Powiatu, do 

ponoszenia wydatków związanych z doskonaleniem zawodowym nauczycieli  

i instruktorów praktycznej nauki zawodu w ramach Projektu upoważnieni są dyrektorzy 

szkół objętych Projektem, będący Koordynatorami Projektu w danej szkole objętej 

Projektem.  

 

6. Z wnioskiem o skierowanie nauczyciela lub instruktora praktycznej nauki zawodu na daną 

formę doskonalenia zawodowego określoną w Projekcie występuje do Starostwa 

Powiatowego w Wejherowie dyrektor szkoły, będący Koordynatorem Projektu w danej 

szkole objętej Projektem. Wzór wniosku przedkłada się w załączeniu.  

 

7. Na podstawie wniosku, kwalifikowanego przez Wydział Edukacji Starostwa Powiatowego 

w Wejherowie pod względem zgodności z wnioskiem o dofinansowanie Projektu i 

Szczegółowym Budżetem Projektu, Kierownik Zespołu Zarządzającego kieruje 

nauczyciela przedmiotów zawodowych lub instruktora praktycznej nauki zawodu na daną 

formę doskonalenia zawodowego. Wzór skierowania przedkłada się w załączeniu. 

 

8. Wszystkie formy doskonalenia zawodowego nauczycieli przedmiotów zawodowych  

i instruktorów praktycznej nauki zawodu w ramach Projektu objęte są dofinansowaniem w 

wysokości 100% kosztu opłaty za daną formę doskonalenia. 



 

9. Doskonalenie zawodowe realizowane w szkole objętej Projektem dla indywidualnego 

nauczyciela przedmiotów zawodowych lub instruktora praktycznej nauki zawodu należy 

realizować bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych w trybie indywidualnego 

wyboru, zgodnie z zapisami wniosku o dofinansowanie Projektu  

i Szczegółowym Budżetem Projektu objętym umową o dofinansowanie Projektu. 

 

10. Dofinansowanie dla indywidualnego nauczyciela przedmiotów zawodowych lub 

instruktora praktycznej nauki zawodu wypłacane jest po zrealizowaniu danej formy 

doskonalenia zawodowego i przedłożeniu w Starostwie Powiatowym w Wejherowie 

dokumentu potwierdzającego ukończenie formy doskonalenia zawodowego zgodnej ze 

skierowaniem oraz dowodu wpłaty na odnośne doskonalenie.  

 

11. Dofinansowanie dla indywidualnego nauczyciela przedmiotów zawodowych lub 

instruktora praktycznej nauki zawodu wypłacane jest przez szkołę na indywidualny 

rachunek nauczyciela lub instruktora praktycznej nauki zawodu właściwy dla wypłaty 

comiesięcznego wynagrodzenia. 

 

12. Doskonalenie zawodowe realizowane w szkole objętej Projektem dla grupy nauczycieli 

przedmiotów zawodowych danej szkoły należy realizować w trybie rocznego zamówienia 

publicznego. 

 

13. Koszty doskonalenia zawodowego grupy nauczycieli przedmiotów zawodowych  

i praktycznej nauki zawodu danej szkoły w formie dofinansowania pokrywa właściwa 

szkoła objęta Projektem. 

 

14. Wszyscy nauczyciele przedmiotów zawodowych i instruktorzy praktycznej nauki zawodu 

objęci dofinansowaniem w ramach Projektu są zobowiązani do przedłożenia określonego 

kompletu dokumentacji uczestnika Projektu realizowanego w ramach Poddziałania 3.3.1 

RPO WP 2014-2020. 

 

 

W załączeniu: 

 

1. Wzór wniosku dyrektora o skierowanie nauczyciela przedmiotów zawodowych / 

instruktora praktycznej nauki zawodu na indywidualną formę doskonalenia zawodowego. 

 

2. Wzór skierowania nauczyciela przedmiotów zawodowych / instruktora praktycznej nauki 

zawodu na indywidualną formę doskonalenia zawodowego. 

 

 

 

 

  



 

 

………………………                                                .… ……………….... …..  r. 
Miejscowość                                                                                                                              Data 

 

Samorząd Powiatu Wejherowskiego 

Starostwo Powiatowe w Wejherowie 

Wydział Edukacji 

 
 

Zgodnie z określonym w Projekcie zakresem wsparcia nauczycieli przedmiotów zawodowych 

i instruktorów praktycznej nauki zawodu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr …  

w ………….. w branży ................................ 

 

      wnoszę o skierowanie na indywidualną formę doskonalenia zawodowego 

 

…………………………………… 
Imię i nazwisko 

……………………………………. 
Adres zamieszkania 

……………………………………. 
Specjalność nauczycielska 

……………………………………. 
Jednostka oświatowa 

……………………………………. 
Forma doskonalenia  

……………………………………. 
Pozycja w Szczegółowym Budżecie Projektu 

……………………………………. 
Nazwa i miejsce realizacji  

……………………………………. 
Termin realizacji i ukończenia formy doskonalenia 

……………………………………. 
Wartość formy doskonalenia 

……………………………………. 
Wnioskowana kwota dofinansowania 

 

 

 

 
……………………………………………. 

                                                                                                                    Dyrektor Szkoły 

 

 
Projekt 3.3.1. RPO WP 2014-2020 Jakość edukacji zawodowej: 

Zintegrowany rozwój publicznego szkolnictwa zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez wzrost jakości 

edukacji zawodowej w ramach przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół 

zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych i regionalnego rynku pracy. 



 
 

ED……………..                                                                            Wejherowo, ……………………… 

 
Powiat Wejherowski, jako beneficjent Projektu: Zintegrowany rozwój publicznego szkolnictwa 

zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez wzrost jakości edukacji zawodowej w ramach 

przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół zawodowych 

uwzględniającej potrzeby subregionalnych i regionalnego rynku pracy 

 
KIERUJE NA INDYWIDUALNĄ FORMĘ DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

 

 

…………………………………… 
Imię i nazwisko 

……………………………………. 
Adres zamieszkania 

……………………………………. 
Specjalność nauczycielska / instruktorska 

……………………………………. 
Jednostka oświatowa 

……………………………………. 
Forma doskonalenia  

……………………………………. 
Pozycja w Szczegółowym Budżecie Projektu 

……………………………………. 
Nazwa i miejsce realizacji  

……………………………………. 
Termin realizacji i ukończenia formy doskonalenia 

 

i przyznaje kwotę dofinansowania w wysokości ……………….. 
stanowiącej 100% kosztu opłat za daną formę doskonalenia. 

 

Doskonalenie należy zrealizować do ………………… 

i rozliczyć do dnia ……………………… 

 

 
 

……………………………………………. 

                                                                                                                    Kierownik Zespołu 

 

Otrzymują: 

 

1. Biuro Projektu. 

2. Imię i nazwisko nauczyciela. 

3. Dyrektor Szkoły – Koordynator Projektu w ……………….. 
 

 

Projekt 3.3.1. RPO WP 2014-2020 Jakość edukacji zawodowej: 

Zintegrowany rozwój publicznego szkolnictwa zawodowego w Powiecie Wejherowskim poprzez wzrost jakości 

edukacji zawodowej w ramach przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół 

zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych i regionalnego rynku pracy. 



 


